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
75-99

ДОМ в черте города                           �
т.8909-162-54-61.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �
ДОМ 8-968-716-40-32 �
 КВАРТИРУ деш.                                  �

т.8906-774-63-41.

КВ-РЫ сотр.орган.                                       �
906-774-6341.

КОМНАТУ с меб.                                      �
8-963-772-31-93.

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �
КОМ и квар 8-903-674-36-67 �
КОМНАТУ 20кв.м с балконом  �

8т.р.+свет 925-506-66-33

КОМНАТУ 8-968-716-40-32 �
КОМ-ТУ Высоковск 925-326- �

82-27

 КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82- �
08

НЕЖИЛ.ПОМЕЩЕНИЕ (под- �
вал) Бород.пр.д.3 (м-н Маршал) 
127кв.м 926-404-30-01

ПОМЕЩЕНИЕ под офис все  �
комм.интернет телеф. евроре-
монт общ.пл.372кв.м собст. 905-
701-33-74

ПОМОГУ сдать-снять                          �
8-963-772-31-93.

ПОМОГУ сдать снять                                       �
т. 8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать-снять                                        �
тел.8-968-716-40-32

ПОСУТОЧНО 8-903-195-37-53 �
СДАЕТСЯ в аренду помещение  �

240 кв.м. для склада или произ-
водства 8-926-586-59-55

СДАЕТСЯ в аренду производ- �
ственное помещение. Все ком-
муникации. Есть телефон, ин-
тернет. Общ пл 410кв м. 5-59-97, 
5-59-81, 7-71-14; 905-701-33-74
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МЕНЯЮ

1-К КВ на 2-к кв+доплата  �
8-925-199-17-34

1ККВ на 2ккв центр                                  �
965-2786675

2К.КВ в Солнечногорске на  �
2-3к.кв в Клину или дом с ПМЖ 
8-925-862-43-63

3-К КВ на две 1к.кв.                                �
8-925-199-17-34

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                              
8903-668-87-57

КОМНАТУ  в Петербур- �
ге на квартиру в Клину                                       
тел.8-903-756-42-39

СДАЕТСЯ летняя дача 3 комн,  �
кухня, коридор на территории 
дом фермы (экопродукты) 8-964-
575-47-74

СРОЧНО! Магазин 30квм хоз- �
товары стройматериалы 925-
084-80-14
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 АВТОМОЙЩИКИ 903-578-50-27 �
АВТОМОЙЩИКИ и автомойщи- �

цы 985-992-43-41

АВТОМОЙЩИКИ                                               �
т. 8-903-518-68-86

АВТОСЕРВИСУ БЭСТ требу- �
ется автоэлектрик з/п высокая                     
8-903-176-14-63

АВТОСЛЕСАРЬ жестянщик  �
маляр срочно 8-967-138-61-02, 
8926-765-63-02

АВТОСЛЕСАРЬ и шиномонтаж- �
ник з/п высокая 8-967-896-35-92

АВТОСЛЕСАРЬ-УНИВЕРСАЛ  �
шиномонтажник сход-развальщик 
909-164-08-88

АГЕНТ по недв 8-903-213-36-42 �
АГЕНТ по недвижимости                                �

т.8-916-083-53-77

АНАЛИТИК в пивную компанию  �
з/п высокая 7-96-38

БРИГАДА кровельщиков для ре- �
монта крыши действующего цеха 
8-926-275-36-68 8-926-011-03-93

БУХГАЛТЕР на УСН                                    �
т.8-985-366-99-27

В АВТОСЕРВИС мото- �
рист и электрик з/п высокая                                  
925-230-25-86

     В КАФЕ «АЛЕКС» бармен и  �
повар гр.РФ з/пл. высокая работа 
неделя через неделю8-905-727-

72-82; 905-727-72-84   

В КАФЕ Мохито посудомойщица  �
т. 8-915-256-76-86

В ПАВИЛЬОН ШАУРМА требу- �
ются продавцы-кассиры, повара-
шаурмисты тел.903-262-37-86; 
968-037-74-95

В ПАРИКМАХЕРСКУЮ Моника  �
парикмахер-универсал мастер 
ногтевого сервиса с опытом ра-
боты 8-926-359-48-24

В РЕСТОРАН требуются повара  �
официанты возможна подработ-
ка на летний период т.2-62-32, 
8-903-578-52-85

В СВЯЗИ с открытием фи- �
лиала в Клину требуется кассир-
бухгалтер со стабильным зара-
ботком т. 8-926-060-80-64

     В СЕТЬ магаз. самообслуж.  �
«НиКи» 2 продавца в колбасный 
отд.з/п 7т.р.в неделю гр.неделя 
через неделю 7-81-55, 2-15-53    

     В СТОЛОВУЮ «Геркулес»  �
требуется повар с опытом работы                     

т. 8-963-612-20-07    

В СТРОИТЕЛЬНУЮ компанию  �
замдиректора  2-52-03

ВОДИТЕЛИ в Клинское такси с  �
опытом работы на авто фирмы 
8-905-533-83-66

ВОДИТЕЛИ в такси «Вояж» с л/а  �
лицензии оформляем  т.9-88-89

ВОДИТЕЛИ в такси на авто  �
фирмы с опытом работы                                    
т.8-905-544-98-89

ВОДИТЕЛИ в такси на авто фир- �
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